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Årsmelding 2006.

Styret har bestått av: Leder Harald Stenhaug, Nestleder: Terje Johansen, Sekretær: Liv-Inger
Stenhaug, Kasserer: Stein Rune Klemmetsby, Styremedlemmer: Kjell Nielsen, Jean H. Sørensen,
Varamenn: Arnfinn Malme, Roy Skilnand, Egil Paulsen.
Revisor: Trond I. Glemming.
Valgkomiteen har bestått av Jean H. Sørensen, Kjell Nielsen, Per Are Stenhaug.

Der er avholdt 6 styremøter, 1 medlemsmøte, og samlinger hver mandag og annenhver lørdag etter vi
fikk lokalene i Horten i høst. Dette har vært samlinger med dugnad på bussene, og sosiale treff.
Det var liten aktivitet første halvår, og det skyldes værforholdene sist vinter, og at vi ventet på
lokalene i Horten.

Bussene:
Museumsbussen: Det har vært lite aktivitet med denne, da motoren bruker mye olje.
Den er parkert på Tjøme i høst, i Norgesbuss sine garasjer på Treidene.

Paulsenbussen: Den har stått lagret på Tjøme hele 2006. Den har vært startet og sjekket.
Den ble i år overført til foreningen, og fem andelshavere fikk sine penger tilbake, og tre medlemmer
valgte å forære sine andeler til foreningen.
Den er ikke forsikret, da det er vanskelig å få noen til å forsikre den. Vi ønsker å forsikre den som
veteranbuss, men den var forsikret som campingbuss. Vi arbeider videre med den saken.

Sekser’n: Ble flyttet til Horten i høst, og ny frontrute er skaffet til veie fra Evje. Er ellers ryddet
innvendig for en del av campinginnredningen.

Nr.11: Den har vært flittig i bruk i 2006 som foreningens buss til turer i foreningens regi. Scania
spanderte EUkontrollen, og sponset en reparasjon på den.

Nr.74: Den er eiet av Norgesbuss, men foreningen tar seg av den. Ledelsen i Norgesbuss ønsker at
den skal være her i Vestfold. Vi har tillatelse til å bruke den, etter forespørsler til Norgesbuss.
Den var representert på treffet i Halden, og Norgesbuss sponset oss til dette treffet.

Johansenbussen: Den hadde foreningen flyttedugnad på i september, og er parkert i Horten.
Den er rengjort, nye seteputer er bestilt, og blir montert i år.  Hjullager er sjekket.
Foreningen overtar den formelt fra O. Johansens Bilruter våren 2007.



Side 2

Veteranbusstreffet i Halden 2006.:
Foreningen var representert med nr.74, og Leder Harald Stenhaug, Nestleder Terje Johansen,
Sekretær Liv-Inger Stenhaug, Kasserer Sein Rune Klemmetsby, Egil Paulsen samt flere medlemmer
var sporadisk innom. Det var et vellykket treff med en interessant kortesjetur. Liv-Inger Stenhaug ble
valgt som Kasserer i hovedforeningen under generalforsamlingen.

Vinteren har vært preget av mye snø og lite aktivitet i foreningen. Det har ikke vært lett å komme
frem på det føret vi hadde i vinter. I tillegg var vi lovet lokaler av Scania i Horten. Dette tok tid, da
leieforholdene var uavklart til august måned. Men nå er vi vel etablert i lokaler med plass til fire
busser. Vi har et flott møterom, styrerom og kontor. På treffene våre i høst har vi kokt kaffe, stekt
vafler, mekket og pratet. Det er ønskelig at flere har anledning til å komme. Vi har disse lokalene til
mars 2008, og det er viktig å få gjort mest mulig nå, mens vi har disse lokalene til disposisjon.

Økonomisk har foreningen hatt et godt år. Vi har et overskudd på kr.13.569.-, og dette skyldes salg
av effekter, og sponsorer som har gitt verdifulle bidrag.
Ettersalget av DVD, T-skjorter og kataloger etter treffet i Tønsberg i 2005 har vært positivt, også i
2006. Foreningen sitter med et lite opplag av den flotte Dvd filmen som ble produsert, og den er
fortsatt til salgs for kr.150.-

Foreningen nærmer seg raskt 80 medlemmer ved utgangen av 2006.

Det har vært et aktivt år for lokalforeningen, selv om den største virksomheten har vært konsentrert i
høst. Vi må fremheve at enkelte medlemmer har gjort en flott innsats dette året.

Andebu 15.januar 2007

_________________
Harald Stenhaug
Leder


